خانم اسلامیان سرپرستی فرزندانش را به عهده داشت و با خون جگر آنها را بزرگ کرد. خانم اسلامیان در طی این مدت دائم مورد تهدید و تحت فشار و اذیت و آزارهای بازجویان وزارت اطلاعات قرار داشت و حتی بعد از قتل دومین فرزندانش تهدیدات و فشارها علیه این مادر دردمند ادامه دارد.

منبع: فعالین حقوق بشر
وارد شده: 21 اردیبهشت 1389 - 11 مه 2010